Philippe Cottet
Jumping Large A
HS Reusstal & agilitysports
5507 Mellingen, 24.07.2011
HundName Verein
Zeit-
Fehler QualRang SNr.Kl. m/s
Lauf-
zeitLiz.
Total
FehlerRasse
Standardzeit: 45 s148 mParcourslänge: 3.3 m/s Maximalzeit: 80 s=Standardzeitfaktor:
Feh. Ver.
CindyHagedorn Petra KV Zug 35.400 0.009197 V0.001. A 4.211Mischling 11 A0 035.4 x 1. 1.
NandoLehni Manuela Argovia Jolly Dogs 35.790 0.009731 V0.002. A 4.123Labrador 23 A0 035.79 x 2. 1.
SpeikStäubli Michael HSP "Chläggi" SH 26.351 0.009609 V5.003. A 5.627Border Collie 27 A0 526.35 x 3. 1.
BeryllEgli Pascal HSP Allschwil 27.491 0.009068 V5.004. A 5.432Groenendael 32 A0 527.49 x 4. 1.
FlynnSchraner Cornelia AT Tannenhof 29.411 0.009580 V5.005. A 5.04Border Collie 4 A0 529.41 x 5. 1.
FinishHofer Tanya KG Winterthur 31.711 0.009644 V5.006. A 4.710Australian Kelpie 10 A0 531.71 x 6. 1.
AntifunkyMettler Roswitha SKBS 31.711 0.0010002 V5.006. A 4.725malinois 25 A0 531.71 x 6. 1.
SiouxTedesco Tiziana AT Mutschellen 32.511 0.008336 V5.008. A 4.67Australian Shepherd 7 A0 532.51 x 8. 1.
TanishaLiechti Edwin SKG Bremgarten 27.632 0.009794 SG10.009. A 5.434Border Collie 34 A0 1027.63 x 9. 2.
IaapKäser Martin AT High Flyers 29.902 0.009607 SG10.0010. A 4.919Australian Shepherd 19 A0 1029.9 x 10. 2.
KaneErnst Patrick SKG Bremgarten 29.941 0.009753 SG10.0011. A 4.939Border-Collie 39 A1 1029.94 x 11. 2.
Greycevon Tobel Denise AT SkillyDogs 30.451 0.008613 SG10.0012. A 4.924Tervueren 24 A1 1030.45 x 12. 2.
JaceBannwart Natalie KG Surental 31.181 0.009716 SG10.0013. A 4.716Border Collie 16 A1 1031.18 x 13. 2.
YeskaHuber Beatrice ATN Jolly Tatz 32.212 0.009067 SG10.0014. A 4.68Border Collie 8 A0 1032.21 x 14. 2.
ChayaSarbach Patrick ASCS 33.862 0.007128 SG10.0015. A 4.438Australian Shepherd 38 A0 1033.86 x 15. 2.
ChimäraDubacher Claudia KV Aarau 34.012 0.009587 SG10.0016. A 4.46briard 6 A0 1034.01 x 16. 2.
IsharaHimmelberger Monika AT High Flyers 35.391 0.009486 SG10.0017. A 4.218Australian Shepherd 18 A1 1035.39 x 17. 2.
BodyTedesco Tiziana AT Mutschellen 45.541 0.549854 SG10.5418. A 3.231Australian Shepherd 31 A1 10.5445.54 x 18. 2.
KayFumarola Ciro BCCS 28.873 0.008692 SG15.0019. A 5.135Border Collie 35 A0 1528.87 x 19. 2.
NoomiLiesegang Annette VATH 31.023 0.007967 SG15.0020. A 4.89Australian Cattle Dog 9 A0 1531.02 x 20. 2.
DarkyAndermatt Seraina ASCS 29.794 0.008623 G20.0021. A 5.05Australian Shepherd 5 A0 2029.79 x 21. 3.
JaffBonsaver Jacqueline HSVO Fairplayers 30.644 0.009870 G20.0022. A 4.812Border Collie 12 A0 2030.64 x 22. 3.
ExxonSteiger Claudia KV Frauenfeld 52.123 7.127893 G22.1223. A 2.820Australian Shepherd 20 A0 22.1252.12 x 23. 3.
HarrySarbach Patricia ASCS 42.393 0.008531 G25.0024. A 3.514Australian Shepherd 14 A2 2542.39 24. 3.